

Pachet birotica microbiologie Oltenita

I.D.: 74654629

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	488,96 RON - 488,96 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Caiet caiete A5 80 file hartie alba matematica capsat B4U Caiet format A5 de matematica, 80 file 20,00 buc 2,04 40,80 lei 2 [11202200] Caiet A4 80 file, matematica foaie alba Caiet format A4 de matematica, 80 file 20,00 buc 4,13 82,60 lei 3 DN01 40339600 Banda benzi adeziva adezive scoci 19x33 19 x 33 19*33 m transparenta B4U Scotch 20 mm 8,00 rola 0,65 5,20 lei 4 DN02 70200400 Banda benzi adeziva adezive scoci 48x50 48 x 50 48*50m transparenta B4U Scotch 45 mm 8,00 rola 3,09 24,72 lei 5 DN01 21165400 Banda benzi corectoare alba 5 mm B4U Banda corectoare 10,00 buc 1,20 12,00 lei 6 DN01 30729100 Folie folii file de protectie documente A4 din plastic pvc pp 30 microni 100 bucati set B4U File protectie documente 10,00 set 7,47 74,70 lei 7 DN01 30152400 Biblioraft bibliorafturi plastifiat plastefiat 7.5 75 mm A4 cu margine metalica DIVERSE CULORI Biblioraft 10,00 buc 5,66 56,60 lei 8 DN02 20243400 Permanent marker OHP varf rotund 1.2 mm negru A PLUS PY243400 Marker permanent 10,00 buc 0,92 9,20 lei 9 DN01 11124900 Cub notes notite adeziv autoadeziv 76*76 76X76 mm 350 file / cub 5 culori pale B4U SKY Cub autoadeziv pt notite 10,00 buc 3,75 37,50 lei 10 DN01 30824800 Mapa mape din plastic pvc inchidere cu capsa buton diferite culori cod 209 B4U Mapa din plastic 10,00 buc 0,69 6,90 lei 11 DN02 30676789 Dosar dosare din plastic pvc pp cu sina si doua 2 perforatii gauri pentru incopciat NOKI ALBASTRU Dosare din plastic 200,00 buc 0,53 106,00 lei 12 DN04 20123210 Pix pixuri unica folos
